
ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT 

 
Số: 1066/QĐ-ĐHL 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

                  Hà Nội, ngày  31 tháng 7 năm 2024 

 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc công nhận tốt nghiệp và cấp bằng đại học chính quy  

các ngành đào tạo của Trường Đại học Luật 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT 

 

Căn cứ Quyết định số 1124/QĐ-TTg ngày 23/09/2022 của Thủ tướng Chính phủ về việc 

thành lập Trường Đại học Luật là trường đại học thành viên của Đại học Quốc gia Hà Nội 

(ĐHQGHN); 

Căn cứ Quyết định số 1084/QĐ-BGDĐT ngày 09/04/2024 của Bộ Giáo dục và Đào tạo (Bộ 

GD & ĐT) về việc cho phép Trường Đại học Luật, ĐHQGHN tổ chức hoạt động đào tạo; 

Căn cứ Thông tư 08/2021/TT-BGDĐT ngày 18/3/2021 của Bộ trưởng Bộ GD&ĐT ban 

hành Quy chế đào tạo trình độ đại học; 

Căn cứ Quyết định số 3568/QĐ-ĐHQGHN ngày 08/10/2014 của Giám đốc ĐHQGHN về 

việc ban hành Quy định về tổ chức và hoạt động của các đơn vị thành viên và đơn vị trực thuộc 

ĐHQGHN; 

Căn cứ Nghị quyết số 1965/QĐ-ĐHL ngày 20/12/2023 của Hội đồng Trường Đại học Luật 

lâm thời về việc Ban hành Quy chế Tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Luật, ĐHQGHN; 

Căn cứ Quyết định số 5115/ĐT ngày 25/12/2014 của Giám đốc ĐHQGHN về việc ban 

hành Quy chế đào tạo đại học ở ĐHQGHN; 

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng xét tốt nghiệp đợt tháng 7/2024 cho sinh viên chính quy 

ngày 31/7/2024; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo và Công tác Chính trị học sinh, sinh viên. 
  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận tốt nghiệp và cấp bằng đại học chính quy cho 17 sinh viên của 

Trường Đại học Luật (có tên trong danh sách kèm theo), thuộc các ngành, các khóa 

đào tạo sau: 

Tên ngành 
Khóa 

QH-2018-L 

Khóa 

QH-2019-L 

Khóa 

QH-2020-L 
Tổng số 

Luật  05 05 10 

Luật Chất lượng cao 

TT23/2014 
01  02 03 

Luật kinh doanh 01 01 02 04 

Tổng số 02 06 09 17 
 

Điều 2. Các ông (bà) trưởng các Phòng chức năng và các sinh viên có tên trong 

Danh sách kèm theo tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 
 

 

Nơi nhận:      
- ĐHQGHN (để b/cáo); 

- Hiệu trưởng (để b/cáo); 

- Như Điều 2; 

- Lưu: VT, ĐT&CTCTHSSV, P3. 

 

KT. HIỆU TRƯỞNG 

PHÓ HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 
 

 

  Trịnh Tiến Việt 
 



I Ngành: Luật (Chương trình Chất lượng cao)

1. 

TT
Mã

 sinh viên
Họ và  tên Ngày sinh

Giới 

tính
Nơi sinh

Điểm 

TBCTL 

toàn 

khóa

Xếp hạng

1 18062001 Nguyễn Phú Quang 20/05/2000 Nam Hòa Bình 3.14 Khá

2. 

TT
Mã

 sinh viên
Họ và  tên Ngày sinh

Giới 

tính
Nơi sinh

Điểm 

TBCTL 

toàn 

khóa

Xếp hạng

1 20062010 Mai Thanh Hà 28/11/2002 Nữ Hải Phòng 3.21 Giỏi

2 20062027 Lưu Tôn Kiên 14/12/2002 Nam Hà Nội 3.21 Giỏi

II. Ngành: Luật 

1.

TT
Mã

 sinh viên
Họ và  tên Ngày sinh

Giới 

tính
Nơi sinh

Điểm 

TBCTL 

toàn 

khóa

Xếp hạng

1 19061214 Vũ Thị Phương Mai 04/07/2001 Nữ Hải Dương 2.60 Khá

2 19061241 Dương Khánh Ngân 12/11/2001 Nữ Bắc Ninh 2.41 Trung bình

3 19061256 Vũ Ánh Ngọc 09/09/2001 Nữ Phú Thọ 3.10 Khá

4 19061371 Bùi Thị Hương Trà 27/09/2001 Nữ Yên Bái 3.12 Khá

5 19061325 Nguyễn Như Sơn Tùng 08/06/2001 Nam Hà Nội 2.76 Khá

Chương trình đào tạo: Chuẩn

Khóa QH-2018-LCLC

Ấn định: 03 sinh viên./.

Khóa QH-2020-LCLC

Khóa QH-2019-L 

Phụ lục 

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐƯỢC CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP 

VÀ CẤP BẰNG ĐẠI HỌC CHÍNH QUY

(Kèm theo Quyết định số 1066/QĐ-ĐHL ngày 31 tháng 7 năm 2024

của Hiệu trưởng Trường Đại học Luật, Đại học Quốc gia Hà Nội)

Đơn vị đào tạo: Trường Đại học Luật

Chương trình đào tạo: Chất lượng cao



2.

TT
Mã

 sinh viên
Họ và  tên Ngày sinh

Giới 

tính
Nơi sinh

Điểm 

TBCTL 

toàn 

khóa

Xếp hạng

1 20061059 Đỗ Tiến Đạt 28/08/2002 Nam Hà Nam 2.97 Khá

2 20061084 Lương Thị Hiền 30/03/2002 Nữ Hải Phòng 3.10 Khá

3 20061099 Đặng Trần Huy Hoàng 03/08/2002 Nam Phú Thọ 2.76 Khá

4 20061155 Nguyễn Thùy Linh 12/02/2002 Nữ Thái Bình 2.90 Khá

5 20061287 Đỗ Thị Mai Trang 01/10/2002 Nữ Hà Nội 2.69 Khá

III. Ngành: Luật kinh doanh

1.

TT
Mã

 sinh viên
Họ và  tên Ngày sinh

Giới 

tính
Nơi sinh

Điểm 

TBCTL 

toàn 

khóa

Xếp hạng

1 18063163 Nghiêm Công Toàn 10/06/2000 Nam Hà Nội 2.56 Khá

2.

TT
Mã

 sinh viên
Họ và  tên Ngày sinh

Giới 

tính
Nơi sinh

Điểm 

TBCTL 

toàn 

khóa

Xếp hạng

1 19063104 Nguyễn Thùy Linh 01/04/2001 Nữ Quảng Ninh 3.11 Khá

3.

TT
Mã

 sinh viên
Họ và  tên Ngày sinh

Giới 

tính
Nơi sinh

Điểm 

TBCTL 

toàn 

khóa

Xếp hạng

1 20063025 Phạm Thị Linh Chi 12/04/2002 Nữ Quảng Ninh 3.01 Khá

2 20063104 Lê Hà Long 14/09/2002 Nam Thanh Hóa 3.05 Khá

Chương trình đào tạo: Chuẩn

Khóa QH-2020-LKD

Khóa QH-2018-LKD

Ấn định: 10 sinh viên./.

Khóa QH-2019-LKD

Ấn định: 04 sinh viên./.

Khóa QH-2020-L 




